

1 % dla Antosi



Antosia urodziła się w dniu 25.11.2013 r., jako wcześniak ze skrajnie niską masą urodzeniową 620 g, w 27 tygodniu ciąży.

Po tak wczesnych i niespodziewanych narodzinach spędziła w szpitalu 116 długich dni. Podczas pobytu w szpitalu na Oddziale Intensywnej Terapii Noworodka i Patologii Noworodka dzielnie walczyła o życie. Przez wiele dni jej oddech wspomagały maszyny. Zanim osiągnęła wagę 2 kg, pokonała m.in. martwicze zapalenie jelit, wylew śródczaszkowy III-go stopnia, kilka zakażeń - w tym sepsę, dziesiątki ukłuć, pobrań i badań krwi, punkcję łądźwiową, kilka przetoczeń krwi i jej składników, kilkakrotne badania USG i RTG, trzy operacje. Przyjmowała dziesiątki silnych leków.

Tak wczesne narodziny i komplikacje okołoporodowe pozostawiły ogromne ślady w zdrowiu i rozwoju naszej córeczki. Niestety **uszkodzeniu uległy oczka (retinopatia V-go stopnia) i uszka**. Obecnie Antosia nie widzi – przechodzi kolejne operacje, dzięki którym być może kiedyś będzie mogła widzieć cienie i duże przedmioty z bliskiej odległości. Jej uszka z powodu umiarkowanego niedosłuchu nerwowo-czuciowego potrzebują wspomagania aparatami słuchowymi. Zmagamy się też z kilkoma „drobniejszymi” problemami: niedoczynność tarczycy, opóźnienie rozwoju psychoruchowego, niedobór masy ciała, zaburzenia karmienia, dysplazja oskrzelowo-płucna, patologie dróg żółciowych.

Z racji skrajnego wcześniactwa i powstałych w jego konsekwencji wad, Antosia musi być pod opieką wielu specjalistów, często prywatnych gabinetów, wymaga rehabilitacji ruchowej, rehabilitacji wzroku, terapii sensorycznej, opieki neurologopedy, specjalnego żywienia.

Mimo tak trudnego startu, Antosia jest wesołą i ciekawą świata dziewczynką.

Mieszkamy w małej miejscowości. Każda wizyta u specjalisty wiąże się z dojazdem i wydatkiem ok. 50 zł. Każda godzina rehabilitacji kosztuje 50 zł, leki stałe i specjalne preparaty żywieniowe ok. 500 zł miesięcznie.

Jesteśmy szczęśliwymi rodzicami. Antosia jest Naszym Małym Cudem i robi duże postępy, a My każdego dnia robimy wszystko, aby Nasza Córeczka mogła się prawidłowo rozwijać i jak najmniej odczuwała konsekwencje „trudnych początków” w przyszłości. Niestety jest to dla nas trudne finansowo.

W związku z tym zwracamy się z prośbą o pomoc w leczeniu i rehabilitacji naszej córeczki. Każda złotówka do dla Antosi szansa na lepsze życie. Dziękujemy za serce okazane naszej córeczce.

Wpłaty prosimy kierować na konto:

FUNDACJA DZIECIOM „ZDAŻYC Z POMOCĄ” ul. Łomiańska5, 01-685 Warszawa
Bank BPH S.A. 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615
Z dopiskiem: 25195 Jendrzejczak Antonina – darowizna na pomoc i ochronę zdrowia.

Abv przekazać 1% podatku:

w rozliczeniu rocznym w rubryce „Wniosek o przekazanie 1% podatku należnego na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego (OPP)”, wpisz: nr KRS 0000037904,
a w polu „Informacje uzupełniające”: 25195 Jendrzejczak Antonina

Szanowni Darczyńcy, prosimy o wyrażenie zgody w formularzu PIT na przekazanie swoich danych organizacji pożytku publicznego – dzięki temu będziemy wiedzieli, kto udzielił wsparcia naszym podopiecznym.

Kontakt do rodziców Antosi: tel. 721 334 899, 697 942 454.

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 05.02.2015 17:18

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 2136

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2025-10-15 05:53:19